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XuU100 14.014,51
. . Giiglii Direng Blgesi [EERIERT]
XU100 endeksinde yukari yonlu ) Gligli Direng Bolges [REN L]
hareketlerde ilk gicli direng seviyesi ﬂﬁl Giicls Destek Bolges '
13.893 bunun lzerinde ise 14.014 seviyesi / ﬁ“ Gicli Destek Bolgen 13.702,39
takip  edilmektedir.  Asag  yénli : “ el
hareketlerde ise 13.702 ve 13.573 13.400,00
seviyeleri glicli destek bolgeleri olarak 6ne 13.200,00
¢itkmaktadir.
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F_XU0300226

F_XU0300226 endeksinde yukari yonli
hareketlerde ilk glcli direng seviyesi
15.611, bunun Uzerinde ise 15.762
seviyesi takip edilmektedir. Asagl yonli
hareketlerde ise 15.349 ve 15.221
seviyeleri glgli destek bolgeleri olarak
one ¢ikmaktadir.
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Kisa Vadeli Hisse Onerileri - OCAK

Yildiz Pazar'da islem géren, en az 2 milyar TL

pivasa degerine ve gunlik ortalama 30 milyon

TL islem hacmine sahip pay senetleri arasindan

segilmektedir.

destekyatirim.com

#*  Onerilen
toplam getirisini ifade etmektedir.

neri Tarihi Aghs Kar Al Zarar Durdur Kapams Tarihi Portfdy Getirisi Getiri Durumu Hisse Getiri Oram
PGESUS 5.01.2026 |(185,00|202,80 189,15 5.01.2026 1,00% Kar Al 4%
FROTO 5.01.2026 | 95,50 | 99,32 92,64 9.01.2026 1,00% Kar Al 4%
ASTOR 6.01.2026 |117,50|122,20 113,98 8.01.2026 1,00% Kar Al 4%
OYAKC 5.01.2026 | 23,95 | 2491 23,23 8.01.2026 -0,75% Zarar Kes -3%
VAKBMN 8.01.2026 | 32,84 | 34,15 31,85 13.01.2026 -0,75% Zarar Kes -3%
TCELL §.01.2025 | 99,00 (102,96 96,03 15.01.202¢8 1,00% Kar Al 4%
[ AT 9012026 | 4390 | 45,66 42 58 13.01.2026 1,00% Kar Al 4%
KROMD 1401.2026| 27,70 | 258,81 26,87 16.01.2026 1,00% Kar Al 4%
AKSA 14.01.2026| 10,00 | 10,40 970 19.01.2026 1,00% Kar al 4%
AEFES 14012026| 16,66 | 17,33 16,16 15.01.2026 1,00% Kar Al 4%
EKGYO 15.01.2026 | 20,76 | 21,59 20,14 16.01.2026 1,00% Kar Al 4%
SISE 16.01.2026| 358,70 | 40,25 37,54 19.01.2026 1,00% Kar Al 4%
SASA 16.01.2026 | 2,35 2,44 2,28 20.01.2026 1,00% Kar Al 4%
CAMNTE 19.01.2026| 2,11 2,19 2,05 21.01.2026 -0,75% Zarar Kes -3%
AEFES 19.01.2026| 17,85 | 18,56 17,31 20.01.2026 -0,75% Zarar Kes -3%
TCELL 20.01.2026 | 105,00| 109,20 101,85 22.01.2026 1,00% Kar Al 4%
TSKB 21.012026| 13,27 | 13,80 12,87 22012028 -0,75% Zarar Kes -3%
THYAD 21.01.2026 | 295,00|306,80 286,15 29.01.2026 1,00% Kar Al 4%
EKGYO 21.012026| 22,58 | 25,48 21,90 23012028 1,00% Kar Al 4%
KROMD 22.01.2026| 29,06 | 30,22 23,19 29.01.2026 1,00% Kar Al 4%
EMEAI 22012026| 81,20 | 84,45 78,76 23012028 1,00% Kar Al 4%
AEFES 26.01.2026 | 17,77 | 18,48 17,24 28.01.2026 1,00% Kar Al 4%
PGSUS 26.01.2026 | 202,20( 210,29 196,13 0,00% Acik Islem
TSKB 28.01.2026 | 13,26 | 13,79 12,86 29.01.2026 1,00% Kar Al | 4%
KUo30 21,19% Getiri 14.25%
XKUOS0 20,49% Kar Al 18
XUio00o 20,29% Zarar Kes 5
* Kisa Vadeli Hisse Onerileri, Borsa Istanbul Basari Orani 78,26%

Hisse senetlerinin
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TEKNiK BULTEN - 30.01.2026 D DestekYatirm

Endeks Destek 1 Kaspoa':us Direng 1 Ha:;ils':kEn HaI;tuasllu!(kEn

XU100 13.572,26  13.831,09 13.998,22 13.906,51 12.886,22

XU030 14.831,59 15.165,83  15.405,25 15.310,42 14.079,76

XBANK 18.738,51 19.466,14 20.102,78 20.011,78 17.748,92

XUSIN 16.885,61 17.020,13 17.104,81 17.054,96 15.928,21

Hisse Son . Haftalik En Haftalik En

Senedi 2Lols Kapanis Direng 1 Yiiksek Diisiik S

AEFES 18,46 18,80 19,10 19,07 17,62 16,98 1,10
AGHOL 33,59 34,00 34,33 34,26 32,16 0,00 0,76
AKBNK 85,55 89,00 92,00 91,55 77,15 9,61 1,67
AKSA 10,58 10,72 10,88 10,89 10,14 18,48 1,38
AKSEN 72,50 73,50 74,80 75,10 68,60 66,95 1,69
ALARK 107,80 109,50 110,80 112,10 106,00 38,51 0,66
ALFAS 41,98 42,32 42,86 43,98 41,56 0,00 2,93
ALTNY 16,67 16,90 17,01 17,35 16,45 75,07 3,88
ANSGR 27,93 28,42 28,73 28,54 27,02 4,46 1,38
ARCLK 114,47 116,70 118,17 117,40 112,20 0,00 1,16
ASELS 311,00 319,00 325,00 333,50 296,75 77,53 7,81
ASTOR 161,30 163,10 165,00 168,50 153,20 31,52 5,55
AVPGY 56,82 57,35 57,87 58,80 55,55 0,00 0,58
BALSU 15,74 15,92 16,12 16,38 15,75 0,00 4,69

BERA 17,91 18,36 19,13 19,56 17,56 0,00 0,45
BIMAS 650,50 675,00 689,50 679,50 622,00 35,61 2,66
BINHO 9,02 9,08 9,15 9,23 8,92 0,00 0,79
BRSAN 646,33 653,50 660,33 661,00 630,00 93,06 2,51
BRYAT 2.286,00 2.315,00 2.338,00 2.350,00 2.212,00 32,02 2,20
BSOKE 26,18 26,78 27,36 27,80 25,82 0,00 3,56
BTCIM 4,78 4,84 4,88 5,01 4,56 0,00 1,28
CANTE 2,19 2,28 2,36 2,34 2,05 0,00 0,60
CCOLA 70,73 72,00 73,93 74,75 69,10 20,44 2,76
CIMSA 51,90 52,70 53,55 53,95 46,58 46,99 1,55
CLEBI 1.788,67 1.813,00 1.833,67 1.871,00 1.767,00 13,36 5,58
CWENE 32,21 35,08 36,51 35,08 30,06 29,45 2,94
DOAS 223,20 225,30 227,70 237,60 223,50 10,57 0,74
DOHOL 21,53 21,70 21,93 22,00 20,06 0,00 0,73
DSTKF 760,83 800,00 830,33 821,50 670,50 83,87 24,26
EFORC 22,51 23,40 24,13 26,26 20,90 0,00 13,00
EGEEN 7.390,00 7.442,50 7.482,50 7.607,50 7.287,50 294,80 3,06
EKGYO 24,04 24,56 24,94 24,80 22,96 5,24 0,72
ENERY 10,28 10,49 10,63 10,94 9,29 28,84 1,95
ENJSA 102,40 105,20 106,80 105,60 97,20 107,53 1,39
ENKAI 91,10 94,05 96,45 95,90 82,35 16,79 1,59
EREGL 28,12 28,48 28,78 28,72 26,74 39,26 0,71
EUPWR 41,14 42,00 42,76 42,66 39,36 41,43 2,73
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Hisse
Senedi
FENER
FROTO
GARAN
GENIL
GESAN
GLRMK
GRSEL
GRTHO
GSRAY
GUBRF
HALKB
HEKTS
IEYHO
IPEKE
ISCTR
ISMEN
KCAER
KCHOL
KONTR
KOZAA
KOZAL
KRDMD
KTLEV
KUYAS
LMKDC
MAGEN
MAVI
MGROS
MIATK
MPARK
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PASEU
PETKM
PGSUS
RALYH
REEDR
SAHOL
SASA
SISE
SKBNK
SMRTG

Destek 1

3,32
110,57
151,83
123,30
55,02
189,67
374,17
214,87
1,17
494,33
43,72
3,29
74,50
115,27
15,58
46,64
11,57
201,77
9,69
146,30
57,23
29,71
36,26
53,73
32,81
39,39
47,31
620,33
36,91
454,67
8,89
5,98
426,58
26,88
149,50
18,25
199,27
184,17
7,03
105,93
2,55
43,21
8,16
8,23

Son Direnc 1 Haftalik En
Kapanis Yiiksek
3,36 3,38 3,57
112,10 113,47 113,30
157,70 162,73 161,90
127,80 133,10 144,00
55,85 56,82 57,15
192,60 195,77 203,50
376,75 379,67 385,00
217,10 220,27 231,90
1,18 1,20 1,22
511,00 527,58 527,50
44,34 45,58 48,08
3,38 3,43 3,40
75,10 75,75 75,80
117,80 120,87 122,80
16,26 16,87 16,80
47,74 48,44 48,04
11,93 12,31 12,34
206,60 210,27 209,10
10,02 10,32 10,30
152,10 156,00 154,10
59,25 60,38 59,50
29,96 30,35 30,50
37,12 38,12 38,26
54,65 55,53 59,00
33,20 33,69 34,20
40,52 41,39 44,62
47,84 48,51 48,66
625,50 631,33 636,00
37,22 37,67 40,12
462,50 475,67 481,00
9,00 9,20 9,33
6,19 6,38 6,36
431,50 440,08 443,75
27,40 27,88 27,84
164,90 172,60 175,00
18,52 18,76 18,72
201,70 204,57 205,60
186,40 189,27 198,40
7,15 7,37 7,54
110,00 112,03 110,00
2,60 2,66 2,66
45,78 47,07 45,78
8,33 8,51 8,52
8,65 8,98 8,90

Haftalik En

Diisiik
3,28
103,60
146,30
122,60
53,10
189,90
371,75
215,00
1,17
432,00
43,36
3,08
72,35
113,20
14,72
43,68
11,00
195,10
9,51
132,20
49,66
28,68
33,84
52,80
31,94
39,12
45,96
611,50
35,12
427,50
8,88
5,20
412,75
26,28
141,80
17,77
197,20
165,20
6,90
95,60
2,37
39,70
7,92
7,67

F/K

0,00
14,56
6,06
57,01
30,40
16,37
19,45
31,40
0,00
24,74
15,73
0,00
0,00
51,82
7,41
12,95
43,54
82,40
0,00
18,20
42,35
0,00
12,29
153,82
10,94
0,00
22,23
24,25
22,77
22,67
0,00
17,22
0,00
18,14
996,35
0,00
6,60
39,43
0,00
0,00
0,00
53,61
12,37
0,00

) DestekYatirm

PD/DD

0,00
2,48
1,61
3,93
1,97
3,78
4,27
3,38
1,04
6,25
1,61
1,93
13,18
2,50
1,07
2,50
1,94
0,81
2,55
2,44
4,56
0,53
9,57
8,11
2,52
8,15
2,88
1,50
3,28
2,75
2,32
0,56
5,50
2,26
46,21
0,70
0,89
11,80
0,88
0,68
0,82
0,61
1,72
4,18
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Hisse Son . Haftalik En Haftalik En

Senedi 2Ll Kapanig Direnc 1 Yiiksek Diisiik LS

SOKM 63,13 64,75 66,03 65,70 61,50 0,00 1,09
TABGD 265,08 272,25 275,83 272,25 248,70 29,84 3,33
TAVHL 333,67 339,00 347,67 351,00 325,75 31,13 1,54
TCELL 115,90 117,30 118,70 118,70 111,60 27,02 1,06
THYAO 297,75 302,25 307,00 307,25 293,75 3,95 0,49
TKFEN 74,92 75,85 77,32 77,85 70,20 0,00 0,84
TOASO 312,75 319,00 323,75 322,25 295,50 109,91 3,02

TSKB 13,51 13,91 14,27 14,24 12,96 3,14 0,91
TTKOM 64,70 65,40 66,40 66,70 63,45 13,31 1,13
TTRAK 581,67 588,50 592,67 590,00 563,00 0,00 3,56
TUPRS 243,33 248,40 250,93 248,40 223,10 21,71 1,39
TUREX 7,61 7,71 7,90 8,29 7,25 14,31 1,21
TURSG 11,77 12,07 12,27 12,65 11,40 6,21 2,34
ULKER 131,47 133,50 134,97 134,40 126,80 8,05 1,23
VAKBN 35,15 35,90 36,89 37,14 33,74 6,46 1,35
VESTL 31,48 31,82 32,18 32,20 29,96 0,00 0,29
YEOTK 43,25 44,30 45,27 46,00 39,54 20,88 4,72
YKBNK 38,40 40,40 41,92 41,44 36,74 7,68 1,41
ZOREN 3,22 3,27 3,31 3,31 3,09 0,00 0,23
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Yasal Uyari

Bu igerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tagimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gore verilmelidir.
Yatinmcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan &nce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S., bagh kuruluslari, ¢calisanlari ve danismanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler giivenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gegen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri Gzerinden higbir sekilde bilgi talep etmez, nakit
yatirma veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi tizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danismanligi kapsaminda degildir. Yatirnm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari
ile musteri arasinda imzalanacak s6zlesme gercevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak

yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu icerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan
veya Uclnci kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S. hicbir sekilde sorumlu degildir.

Gokhan Uskuay

Arastirma Direktorii

arastirma@destekyatirim.com

destekyatirim.com
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